[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            19.05.2011                  212  №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2011             № 212
поселок Ибреси

	Об изменении целевого использования земельного участка

Согласно ст. 8, 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, администрация Ибресинского района постановляет:

Изменить целевое использование земельного участка с кадастровым номером 21:10:140201:848, находящегося государственной собственности, по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, с/пос. Андреевское, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 21:10:140201 площадью 6400 кв.м. для содержания и обслуживания пасеки - назначением для сельскохозяйственного производства.
 Глава администрации

 Ибресинского района                                                                         А. И. Петров

Васильева

22571